Cognita morte illustrissimi ac reverendissimi domini Marini Ibriscimovich, episcopi Belgradensis, convenimus nos infra scripti sacerdotis Sirmienses habiti etiam con... ad infra scripta a longinquioribus fratribus nostris, qui ob pericula itineris edesse non poterant, in domum reverendissimi domini Petri Sabbatini, vicarii nostri, eumque omnes enixe rogavimus, ut amore omnium nostrorum laborem suscipere dignaretur Romanam adeundi Curiam, ibique coram Sacra Congregatione de Propaganda fide disidias omnes, ac lites, exponeret, quas a Bosnensibus episcopis et monachis ob insufficiente, informationem, hactenus eidem Sacrae Congregationi tradita perpersi sumus, eamque perfectaque, utpote pacifissimus(?), qui per viginti circiter annos, in illis versatus sit informaret, nobis episcopum zelum Dei habentem, non dignitatis ambitione, aut alio quocunque saeculi fastu flagrantem ab eadem suplex obtineret. Quo nostris annuentis votis tenore praesentium omnem et quamcunque facultatem nostram, tam ad lites, quam ad omnes alias causas inter nos et alios quoscunque vertentes, affirmandi videlicet, negandi et subscribendi eidem concedimus, et quidquid ipse dixerit, vel fecerit, ac si ex uno omnium nostrorum ore procederet ratum et gratum declaramus. In quorum fidem has nostris manibus subscripsimus et roboravimus die primi Martii 1650.

Ego don Lucas Franich affirmo ut supra.

Ego Nicolaus Ivanovich, parocus de Cerna, subscripsi.

Ego Antonius Bogdanovich manu propria.

Ego Lucas Deodatus, sacerdos, affirmo ut supra.

Ego Simeon Bogdanovich, parocus Sanctae Crucis, subscripsi.
Ego Blasius Lukich, parocus de Sumugivar, subscripsi.
Ego Joannes Martinovich, parochus de Laz, subscripsi.
Ego Martinus de Captol, parochus Ciakaniensis, subscripsi.
Ego Mattheus Svetnichovich, parochus de Chusmince, subscripsi.
Ego Lucas Franich, sacerdos, nomine parochi de Tulbet subscripsi.
Ego Lucas Deodatus, sacerdos, nomine Thomae, parochi Vileviensis
subscripsi.
Ego Nicolaus de Karassevo, subscripsi.
ASCPF, SOCG, vol. 310, f. 28r.

267.

1650, ožujak 20, Nijemci

Petar Sabbatini predlaže trojicu kandidata za beogradskog biskupa.

Libro 1649 e 1650, tomo primo.

Eminentissimi e Reverendissimi Signori!

La morte del monsignor Marino Ibriscimovich, vescovo di Belgrado, mi da occasione di ripigliare l' interposto officio di servire a cotesta Sacra Congregazione havendo sin hora lasciato la cura ad esso vescovo et suo antecessore vescovo d' Hymeria, ambo amministratori di queste misere parti, oppresse dal giogo turcico. E dovendosi hora trattare di far il nuovo vescovo amministratore, sono necessitato e per obbligo di coscienza e per carica di missionario, com' ho fatto gl' anni a dietro in simil occasione di sede vacante di dare raguaglio et representare alla Sacra Congregazione li bisogni occorrenti e le necessità di queste chiese, per oviare a molti inconvenienti, che nascer potrebbero, massimamente attendendo alli governi passati.